令和４年４月１５日

保護者の皆様

一宮市立大和中学校長

柴田 賢治

５月学校公開の実施ついて（ご案内）

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解と

ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして下記のように実施します。ご多用の中ではありますが、ご参観いただきますよ

う、よろしくお願いします。

記

１ 日 時

令和４年５月２日(月) ９：３５～１２：１５（２～４時間目）※４時間目が終わる１０前に公開終了

１３：２５～１４：１５（５時間目）※２.３年生は学校保健委員会[裏面]

令和４年５月６日(金) ９：３５～１２：１５（２～４時間目）※４時間目は１０分早く公開終了

１３：４０～１５：３０（５～６時間目）及び部活動(2.3年のみの活動)

     ※１年生の５時間目は学校保健委員会[裏面]。

※１年生及び部活動のない生徒は16:00下校完了になります。

※ 現時点では参観人数等の制限を設けずに実施する予定ですが、今後、地域や本校の感染状況の悪

化から、公開を中止または制限を加えて実施に変更する場合がありますのでご理解ください。

※ 裏面の「第1回学校保健委員会のご案内」をご覧いただき、参観を希望される方は参加申し込みを

お願いいたします。通常の授業参観については申し込みの必要はありません。

※ 公開日の時間割等の詳細は 4月22日（金）頃お知らせします。

２ 感染症対策として徹底していただきたいこと

(1) 参観者は、後日配付する５月の保護者参観者証を首から下げてください。保護者参観者証がない場合は参観で

きません。

(2) 来校前にご家庭で検温及び健康チェックを行ってください。発熱や風邪の症状等、健康状態がおもわしくない方

は、来校を取りやめてください。

(3) 保護者の校舎内への出入り口は北舎または南舎の生徒昇降口です。手指消毒等にご協力ください。

(4) 下履きは靴箱に置かず、各自で用意した袋に入れてお持ちください。

(5) 校内ではマスクを着用し、参観時は隣の方と距離をとり、私語厳禁でお願いします。

(6) 密を避けるため、教室内には入らず、廊下から参観してください。

(7) お帰りの際は、昇降口だけでなく、屋内運動場の入り口や渡り廊下など、外へ出やすいところからお帰りください。

また、時間差をとっていただくなど混雑緩和にご協力ください。

３ その他

(1) 自家用車での来校はご遠慮ください。 来校は自転車または徒歩でお願いします。

(2) 自転車は、正門から入って右側、北舎北側駐輪場にとめてください。

＜問い合わせ先＞   大和中学校 ２８－８７５９  教頭 鈴木 彩子